

REGISTRATION FORM

**Training on *SPIRULINA* CULTIVATION AND VALUE ADDITION
(April 23-25, 2019)**

**Centre for Conservation and Utilisation of Blue Green Algae
Division of Microbiology
ICAR-IARI, New Delhi-110012**

(Please fill in block letters)

I am interested to participate in the above training

Name: _____ Age: _____ Gender (M/F): _____

Qualification: _____

Address/
Affiliation: _____

Phone No.: _____ Mobile No.: _____

Email: _____ Fax No.: _____

Dated _____ Signature of applicant _____

Course Director
Dr. Sunil Pabbi

Course Coordinator
Dr. Dolly Wattal Dhar

Kindly send duly filled hard copy of **Registration Form** along with a brief one page CV/Biodata and Demand Draft of **Rs.5000/-** (Rupees five thousand only) per participant (in favour of Director, IARI, New Delhi, payable at Delhi) to Head, Division of Microbiology, ICAR-IARI, New Delhi-110012 upto **April 15, 2019**. A soft copy of Registration Form and brief CV/Biodata may also be mailed to head_micro@iari.res.in. The total number of participants will be restricted to ten. The selected candidates will be informed by email latest by April 18, 2019.

Email : sunil.pabbi@gmail.com
head_micro@iari.res.in

Phone : 011-25847649 Mobile: **9818024130**

Accommodation: Participants have to make their own arrangements for boarding and lodging.
Lunch and session tea will be provided by the organizers.

पंजीकरण फॉर्म
स्परुलिना उत्पादन एवं मूल्य संवर्धन हेतु प्रशिक्षण
(अप्रैल 23-25, 2019)
नील हरित शैवाल उपयोग एवं संरक्षण केन्द्र
सूक्ष्म जीव विज्ञान संभाग
भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान
नई दिल्ली -110012

(कृप्या बड़े अक्षरों में भरें)

मैं उपर्युक्त प्रशिक्षण में भाग लेने का इच्छुक हूँ

नाम

उम्र

पुरुष/स्त्री

योग्यता

पता

फोन न०

मोबाइल न०

ई मेल

फैक्स न०

दिनांक

आवेदक के हस्ताक्षर

पाठ्य क्रम निदेशक

पाठ्य क्रम संयोजक

डा. सुनील पब्बी

डा. डोली वात्तल धर

कृप्या प्रत्येक प्रतिभागी पंजीकरण फॉर्म को अच्छी प्रकार भर कर (हार्ड कापी) के साथ 5000रु (पांच हजार रुपये मात्र) का डिमांड ड्राफ्ट जो निदेशक, भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली के नाम देय हो, अध्यक्ष, सूक्ष्म जीव विज्ञान संभाग, भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली को 15 अप्रैल, 2019 तक भेजे। इसके साथ ही प्रत्येक प्रतिभागी एक पन्ने का संक्षिप्त बायोडाटा भी संलग्न करे। पंजीकरण फॉर्म और बायोडाटा की कापी head_micro@iari.res.in पर भी मेल करे। चुने हुए प्रतिभागियों को 18 अप्रैल तक ई मेल से सूचित किया जाएगा।

ई मेल: sunil.pabbi@gmail.com

फोन न०: 011 25847649

head_micro@iari.res.in

मोबाइल: 9818024130

प्रतिभागियों की कुल संख्या : 10 (दस)

नोट: दोपहर का भोजन एवं सुबह शाम की चाय शामिल हैं। सुबह का नाश्ता एवं रात का भोजन तथा रहने का खर्च एवं प्रबंध प्रतिभागी को स्वयं वहन करना होगा।

आवास: कुछ इच्छुक प्रतिभागियों को कृषक अतिथि गृह में आवास उपलब्धता के आधार पर स्वयं के भुगतान पर पहले आओ पहले पाओ की स्थिति में उपलब्ध कराया जायेगा।